
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie Nr 181/2020
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 1 kwietnia 2020 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  ograniczenia  pracy  Urzędu  Miasta  Kalisza  
w  związku  z  ogłoszeniem  na  obszarze  Rzeczypospolitej  Polskiej  stanu  zagrożenia
epidemicznego.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z § 8 ust. 4 i § 13 rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów
w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 566) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 156/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie
ograniczenia  pracy  Urzędu  Miasta  Kalisza  w  związku  z  ogłoszeniem  na  obszarze
Rzeczypospolitej  Polskiej  stanu zagrożenia  epidemicznego  (z  późn.  zm.)  w §  1  w ust.  4
skreśla się wyrazy „pozwolenia na sprowadzanie zwłok i szczątków ludzkich”.

§ 2. 

Zobowiązuje się Kierownika Biura Cmentarza Komunalnego do zapoznania z zarządzeniem
podległych pracowników oraz zapewnienie przestrzegania powyższych poleceń.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Cmentarza Komunalnego.

§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 
Miasta www.kalisz.pl  oraz przez wywieszenie w budynkach Urzędu Miasta Kalisza.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Zarządzenie Nr 181/2020

